
 

ПРИКАЗ

 

      16 августа 2022г.                                                                      № 68

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело №008/01/15-103/2022 по признакам нарушения
Администрацией г. Элисты Республики Калмыкия (адрес: 358000
Республика Калмыкия, г. Элиста ул. Ленина, д.249) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившееся в утверждении муниципальных заданий на выполнение
работ МАУ «Дорожное ремонтно-строительное управление»
муниципальных заданий на выполнение работ на 2020, 2021, 2022 годы и
плановый период 2023 и 2024 годы, отнесенных к вопросам местного
значения, без осуществления конкретных процедур отбора поставщика.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №008/01/15-103/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 – руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Калмыки;

Члены Комиссии:

 - старший государственный инспектор Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Калмыкия;

 – старший государственный инспектор Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Калмыкия;



 – специалист 1 разряда Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Калмыкия;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель Управления                                                   


